重要提示：本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券简称：岭南控股 证券代码：000524 公告编号：2021-062号

广州岭南集团控股股份有限公司

关于持股 5 %以上股东变更名称的公告

广州岭南集团控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持

股5%以上股东广州国资发展控股有限公司的通知，其公司名称由“ 广州国资

发展控股有限公司”变更为“广州产业投资控股集团有限公司”，同时对法定

代表人进行了变更，由王海滨变更为高东旺。上述工商变更手续已办理完毕，

并取得了广州市市场监督管理局出具的营业执照，变更后的相关登记信息如下：

1、公司名称：广州产业投资控股集团有限公司

2、类型：有限责任公司(国有控股)

3、统一社会信用代码：91440101190460373T

4、法定代表人：高东旺

5、注册资本：652619.7357万元人民币

6、成立日期：1989年09月26日

7、营业期限：1989年09月26日至长期

8、住所：广州市天河区临江大道3号901房（仅限办公用途）

9、经营范围：企业自有资金投资；企业财务咨询服务；企业总部管理；

投资咨询服务；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；投资管理服务；

商品批发贸易（许可审批类商品除外）；商品零售贸易（许可审批类商品除

外）；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构；风险投资；资产管理

（不含许可审批项目）；股权投资；股权投资管理。

上述变更事项对公司经营活动不产生影响，该股东持有的公司股份数量未

发生变化，不涉及公司控股股东及实际控制人的变更。

特此公告。

                        广州岭南集团控股股份有限公司

董  事  会

 二○二一年十一月二十三日

	广州岭南集团控股股份有限公司